
نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770مزه وبو 1

50.09175,770وضع ظاهري 2

440.731,425,690اسیدیته 3

440.731,425,690پراکسید عدد4

250.42820,260نمایه شکست5

881.472,870,910عدد صابونی 6

440.731,425,690 درجه سانتی گراد105رطوبت و مواد فرار در دماي  7

1101.833,573,990عددیدي 8

881.472,870,910مواد غیر قابل صابونی 9

170.28546,840چگالی 10

1212.023,945,060آهن- آلاینده هاي فلزي 11

1212.023,945,060مس- آلاینده هاي فلزي 12

1212.023,945,060سرب- آلاینده هاي فلزي 13

1542.575,019,210آرسنیك- آلاینده هاي فلزي 14

2754.598,964,270ترکیب اسیدهاي چرب 15

2153.597,011,270(GCروش)روغن معدنی16

80.13253,890بسته بندي17

110.18351,540نشانه گذاري 18

881.472,870,910صابون 19

330.551,074,150ناخالصی نامحلول 20

3305.5010,741,500(آنتی اکسیدان هاي مجاز)ضد اکسنده ها 21

161926.9852,691,940 مجموع

روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

روغن مايع بادام زمينی خوراكی : نام فرآورده    
11030: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 11030: كد فرآورده  - ( 2011استاندارد ملی  )

Page 1 of 45



روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونA31:I51A29A31:A31:I49+ردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770مزه وبو 1

80.13253,890بافت2

881.472,870,910باقی مانده صابون3

711.192,324,070عدد آنیسیدین4

330.571,113,210ناخالصی نامحلول5

440.731,425,690اسیدیته 6

440.731,425,690عدد پراکسید 7

881.472,870,910عدد صابونی 8

1101.833,573,990عدد یدي 9

440.731,425,690 درجه سانتی گراد105رطوبت و مواد فرار در دماي  10

440.731,425,690نقطه لغزش 11

170.28546,840چگالی نسبی 12

250.42820,260نمایه شکست 13

881.472,870,910مواد غیر قابل صابونی شدن 14

2754.598,964,270ترکیب اسیدهاي چرب 15

1212.023,945,060آهن  16

1212.023,945,060مس 17

1212.023,945,060سرب 18

1542.575,019,210آرسنیك 19

80.13253,890 بسته بندي20

110.18351,540نشانه گذاري 21
152125.3749,547,610 مجموع

روغن سوپر پالم اولئين تصفيه شده خوراكی   : نام فرآورده  29:43 
11032: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 11032: كد فرآورده  - ( 4465استاندارد ملی  )

Page 2 of 45



روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770مزه وبو 1

50.09175,770وضع ظاهري 2

440.731,425,690 درجه سلسیوس105رطوبت و مواد فرار در  3

330.551,074,150ناخالصی هاي نا محلول 4

881.472,870,910صابون 5

440.731,425,690اسیدیته 6

440.731,425,690عدد پراکسید 7

50.09175,770رنگ 8

2754.598,964,270ترکیب اسیدهاي چرب 9

170.28546,840چگالی 10

250.42820,260نمایه شکست 11

881.472,870,910عدد صابونی 12

1101.833,573,990عدد یدي 13

881.472,870,910مواد غیر قابل صابونی 14

1212.023,945,060آهن- آلاینده هاي فلزي 15

1212.023,945,060مس- آلاینده هاي فلزي 16

1212.023,945,060سرب- آلاینده هاي فلزي 17

1542.575,019,210آرسنیك- آلاینده هاي فلزي 18

2153.597,011,270(GCروش)روغن معدنی19

3305.5010,741,500ضد اکسنده ها20

761.272,480,310آزمون هالفن 21

80.13253,890بسته بندي 22

110.18351,540نشانه گذاري 23

203033.8466,089,520 مجموع

روغن تخم پنبه مايع خوراكی : نام فرآورده    
11034: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 11034: كد فرآورده  - ( 1723استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770مزه و بو 1

50.09175,770( درجه سلیسیوس25و20دماي )وضع ظاهري 2

440.731,425,690اسیدیته 3

440.731,425,690عدد پراکسید 4

711.192,324,070عدد آنیزیدین 5

250.42820,260 درجه سلیسیوس40ضریب شکست در 6

881.472,870,910عدد صابونی 7

440.731,425,690رطوبت 8

1101.833,573,990عدد یدي 9

1652.755,370,750 درجه سلسیوس110مقاومت به روش رنسیمت در دماي  10

 330.551,074,150ناخالصی هاي نا محلول 11

881.472,870,910باقی مانده صابون 12

881.472,870,910مواد غیر قابل صابونی شده 13

2754.598,964,270ترکیب اسیدهاي چرب 14

1212.023,945,060آهن 15

1212.023,945,060مس 16

1212.023,945,060سرب 17

1542.575,019,210آرسنیك 18

(GCروش)2153.597,011,270روغن معدنی19

170.28546,840 درجه سلیسیوس نسبت به آب در همان درجه 20چگالی نسبی روغن در  20

80.13260,335بسته بندي  21

110.18351,540نشانه گذاري 22

3255.4210,585,260زیرآلنون 23

3305.5010,741,500HPLCآنتی اکسیدان ها و هم افزایی آن ها 24

آزمون حسی50.09175,770طعم دهنده ها 25

4968.2616,131,780(PAHs)هیدروکربن هاي چند حلقه ایی آروماتیك 26

301250.1998,027,515 مجموع

روغن ذرت مايع خوراكی :نام فرآورده    
11035: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 11035: كد فرآورده  - ( 1447استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770مزه وبو 1

50.09175,770وضع ظاهري 2

440.731,425,690اسیدیته 3

440.731,425,690عدد پراکسید 4

105C440.731,425,690°رطوبت و مواد فرار در 5

1101.833,573,990عددیدي 6

1652.755,370,750 درجه سلسیوس110پایداري اکسیداتیو در 7

330.551,074,150ناخالصی هاي نامحلول 8

881.472,870,910مواد غیر قابل صابونی شده 9

881.472,870,910باقی مانده صابون 10

1212.023,945,060آهن 11

1212.023,945,060مس 12

1212.023,945,060سرب 13

1542.575,019,210آرسنیك  14

1212.023,945,060قلع15

2754.598,964,270مجموع اسیدهاي چرب ترانس / ترکیب اسیدهاي چرب 16

(GCروش)2153.597,011,270روغن معدنی17

18

 

TBHQآنتی اکسیدان 

TBHQ3305.5010,741,500 و یا BHA، BHTمجموع پروپیل گالات،

4968.2716,144,800مجموع بنزوپیرن، بنزوآنتراسن، بنزوفلورانتن و کریزن/ بنزوپیرن19

1652.755,370,750باقیمانده حلال20

80.13253,890بسته بندي  21

110.18351,540نشانه گذاري 22

276646.1090,026,790 مجموع

روغن سوياي مايع خوراكی   :نام فرآورده    
11037: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 11037: كد فرآورده  - ( 2392استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770مزه وبو 1

50.09175,770وضع ظاهري 2

105C440.731,425,690°رطوبت و مواد فرار در 3

440.731,425,690اسیدیته 4

440.731,425,690عدد پراکسید 5

330.551,074,150ناخالصی هاي نامحلول 6

2754.598,964,270ترکیب اسیدهاي چرب 7

2203.677,167,510ترکیب استرولی8

3305.5010,741,500آنتی اکسیدان ها9

1652.755,370,750باقیمانده حلال10

4968.2716,151,310مجموع بنزوپیرن، بنزوآنتراسن، بنزوفلورانتن و کریزن/ بنزوپیرن11

881.472,870,910مواد غیر قابل صابونی 12

881.472,870,910باقیمانده صابون13

1212.023,945,060آهن 14

1212.023,945,060مس 15

1212.023,945,060سرب 16

1542.575,019,210آرسنیك  17

1212.023,945,060قلع18

(GCروش)2153.597,011,270روغن معدنی19
80.13253,890بسته بندي 20

110.18351,540نشانه گذاري 21
271145.1988,256,070 مجموع

روغن گلرنگ مايع خوراكی   :نام فرآورده    
11039: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 11039: كد فرآورده  - ( 2010استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770مزه وبو 1

440.731,425,690اسیدیته 2

440.731,425,690عدد پراکسید 3

105C440.731,425,690°رطوبت و مواد فرار در 4

330.551,074,150ناخالصی هاي نامحلول 5

881.472,870,910صابون 6

170.28546,840چگالی 7

250.42820,260نمایه شکست8

881.472,870,910عدد صابونی 9

1101.833,573,990عدد یدي 10

881.472,870,910مواد غیر قابل صابونی شونده 11

1212.023,945,060آهن12

1212.023,945,060مس13

1212.023,945,060سرب14

1542.575,019,210آرسنیك15

3305.5710,878,210آنتی اکسیدان ها

4968.2616,131,780باقیمانده آفت کش ها

2754.598,964,270ترکیب اسیدهاي چرب 16

(GCروش)2153.597,011,270روغن معدنی17

80.13253,890بسته بندي 18

110.18351,540نشانه گذاري 19

243940.7279,526,160 مجموع

روغن هسته انگور     :نام فرآورده    
11041: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 11041: كد فرآورده  - ( 8920استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770بو و مزه1

105C440.731,425,690°رطوبت و مواد فرار در 2

440.731,425,690عدد اسیدي/ اسیدیته  / (برحسب اسیداولئیك)اسیدهاي چرب آزاد 3

440.731,425,690عدد پراکسید 4

711.192,324,070عدد آنیزیدین 5

1212.023,945,060آهن 6

1212.023,945,060مس 7

1212.023,945,060سرب 8

1542.575,019,210آرسنیك 9
1212.023,945,060نیکل 10

330.551,074,150ناخالصی هاي نامحلول 11

881.472,870,910باقیمانده صابون 12

13
تمام اسیدهاي چرب به تنهایی مانند / اسیدهاي چرب ترانس / ترکیب اسیدهاي چرب 

2754.598,964,270مجموع اسیدهاي چرب اشباع  و غیر اشباع/ لینوییك اسید، اروسیك اسید 

1652.755,370,750مقاومت  14

440.731,425,690نقطه دود 15

(GCروش)2153.597,011,270روغن معدنی16

80.13253,890بسته بندي  17

110.18351,540نشانه گذاري 18

4968.2616,131,780بنزو آلفا پیرن  19

218236.3771,030,610 مجموع

روغن سرخ كردنی :نام فرآورده    
11042: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 11042: كد فرآورده  - ( 4152استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770مزه وبو 1

80.13253,890بافت 2

440.731,425,690اسیدیته 3

440.731,425,690عدد پراکسید 4

250.42820,260روغن معدنی5

440.731,425,690رطوبت 6

2203.677,167,510ترکیب استرول هاي گیاهی7

500.831,620,990چربی  8

881.472,870,910تري گلیسریدها9

2754.598,964,270ترکیب اسیدهاي چرب 10

1212.023,945,060آهن 11

1212.023,945,060مس12

170.28546,840رنگ افزودنی 13

881.472,870,910مواد غیر قابل صابونی 14

M13305.5010,741,500آفلاتوکسین  15

HP 3305.5010,741,500آنتی اکسیدان هاي سنتزي 16 LC

80.13253,890بسته بندي  17

110.18351,540نشانه گذاري 18

182930.4959,546,970 مجموع

روغن كره :نام فرآورده    
11045: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 11045: كد فرآورده  - ( 1254استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770مزه و بو 1

80.13253,890بافت 2

440.731,425,690 (برحسب پالمتیك اسید)اسیدچرب آزاد  3

103C440.731,425,690°رطوبت و مواد فرار در 4

1652.755,370,750 درجه سانتی گراد110مقاومت به روش رنسیمت در 5
1212.023,945,060آهن 6
1212.023,945,060مس 7
1212.023,945,060سرب 8
1542.575,019,210آرسنیك 9
1212.023,945,060نیکل 10

330.551,074,150ناخالصی هاي نا محلول 12

(GCروش)2153.597,011,270روغن معدنی13

80.13253,890بسته بندي  14

110.18351,540نشانه گذاري 15

440.731,425,690پراکسید16

PAH4968.2616,131,780/ بنزوآلفاپیرن  17

2754.598,964,270لوریك اسید/ اسید چرب ترانس  / اسید چرب اشباع 19

198733.1164,663,830 مجموع

روغن قنادي و آردي   :نام فرآورده    
11046: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 11046: كد فرآورده  - ( 156-1استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770(مزه و بو)طعم 1

440.731,425,690عدد پراکسید 2

881.472,870,910عدد صابونی 3

اسپکتروفتومتري991.653,222,450کلروفیل 4

2754.598,964,270اسید اروسیك/ اسید چرب ترانس/ ترکیب اسیدهاي چرب  5

2203.677,167,510براسیکا استرول 6

330.551,074,150ناخالصی هاي نامحلول 7

881.472,870,910مواد غیر قابل صابونی 8

1212.023,945,060آهن 9

1212.023,945,060مس 10

1212.023,945,060سرب 11

1542.575,019,210آرسنیك  12

440.731,425,690نقطه اشتعال 13

440.731,425,690نقطه دود14

330.551,074,150آزمون سرما 15

881.472,870,910باقیمانده صابون 16

170.28546,840چگالی نسبی 17

(GCروش)2153.597,011,270روغن معدنی18

PAHs4968.2616,131,780/ بنزوآلفاپیرن  19

440.731,425,690 (برحسب اسیداولئیك)اسیدهاي چرب آزاد 20

711.192,324,070عدد آنیسیدین 21

2754.598,964,270مجموع اسیدهاي چرب ترانس/ ترکیب اسیدهاي چرب 22

110.18351,540نشانه گذاري 23

250.42820,260نمایه شکست24

440.731,425,690 درجه سلسیوس105رطوبت و مواد فرار در  25

1101.833,573,990عدد یدي 26

1051.753,417,750گوگرد 27

1372.294,472,370عدد کریسمر 28

80.13253,890بسته بندي 29

313852.30102,141,900 مجموع

روغن كلزا پالايش شده   :نام فرآورده    
11047: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 11047: كد فرآورده  - ( 4935-2استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770مزه وبو 1

50.09175,770وضع ظاهري2

440.731,425,690اسیدیته 3
711.192,324,070آنیزیدین4

440.731,425,690عدد پراکسید 5

440.731,425,690 درجه سلسیوس105رطوبت و مواد فرار در  6

1652.755,370,750پایداري به روش رنسیمت 7

(GCروش)2153.597,011,270روغن معدنی8

آزمون حسی50.09175,770طعم دهنده 9

2754.598,964,270 اشباع و ترانساسید لینو لنیك ، اسید اروسیك ،-ترکیب اسیدهاي چرب 10

1212.023,945,060آهن11

1212.023,945,060مس 12

1212.023,945,060سرب 13

1542.575,019,210آرسنیك14

881.472,870,910صابون 15

3305.5010,741,500HPLCآنتی اکسیدان ها  16

330.551,074,150ناخالصی نامحلول17

881.472,870,910مواد غیرقابل صابونی شونده 18

380.641,249,920رنگ لاویباند19

PAHs4968.2616,131,780/ بنزوآلفاپیرن  20

1652.755,370,750باقیمانده هگزان21

330.551,074,150آزمون سرما22

80.13253,890بسته بندي  23

110.18351,540نشانه گذاري 24

268344.7187,318,630

11049: كد فرآورده  - ( 5950استاندارد ملی  )

مجموع

روغن مايع مخلوط   :نام فرآورده    
11049: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770مزه وبو 1

440.731,425,690اسیدیته 2

440.731,425,690عدد پراکسید3

440.731,425,690 درجه سلسیوس105رطوبت ومواد فرار در  4

330.551,074,150ناخالصی هاي نامحلول 5

881.472,870,910صابون 6

280.46898,380ترکیب اسیدهاي چرب 7

1212.023,945,060آهن8

1212.023,945,060مس9

1212.023,945,060سرب10

1542.575,019,210آرسنیك11

440.731,425,690روغن معدنی 12

HPLC 3305.5010,741,500آنتی اکسیدان هاي 13

80.13253,890وزن محتوي بسته بندي 14

110.18351,540نشانه گذاري 15

2203.677,167,510ترکیبات استرولی16

3305.5010,741,500ترکیبات توکوفرول و توکوتري انول17

4968.2616,131,780هیدروکربن هاي آروماتیك چند حلقه اي 18

4960.13253,890باقیمانده آفت کش ها19

881.472,870,910مواد غیرقابل صابونی20

1652.755,370,750باقیمانده حلال در روغن خام 21

299141.7181,459,630 مجموع

روغن سبوس برنج   :نام فرآورده    
11050: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 11050: كد فرآورده  - ( 6658استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

711.192,324,070عدد آنیسیدین 1

440.731,425,690عدد پراکسید 2

1101.833,573,990عدد یدي 3

4968.2616,131,780مجموعه چهار هیدروکربن آروماتیك چند حلقه/ هیدروکربن هاي آروماتیك چند حلقه اي 4

1652.755,370,750باقیمانده حلال بر اساس هگزان 5

2754.598,964,270ترکیب اسیدهاي چرب 6

1212.023,945,060آهن7

1212.023,945,060مس8

1212.023,945,060سرب9

1542.575,019,210آرسنیك10

(GCروش)2153.597,011,270روغن معدنی11

110.18351,540مشخصات محموله13

190531.7562,007,750 مجموع

RBDروغن پالم استئارين     :نام فرآورده    
22070: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 22070: كد فرآورده  - ( 8631-1استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

711.192,324,070عدد آنیسیدین 1

50.09175,770مزه وبو 2

440.731,425,690اسیدیته 3

440.731,425,690 درجه سلسیوس105رطوبت ومواد فرار در  4

170.28546,840چگالی نسبی 5

881.472,870,910مواد غیر قابل صابونی شدن 6

330.551,074,150ناخالصی هاي نامحلول 7

881.472,870,910عدد صابونی 8

250.42820,260نمایه شکست  9

80.13253,890بافت 10

440.731,425,690نقطه لغزش 11

881.472,870,910باقیمانده صابون 12

440.731,425,690پراکسید 13

1101.833,573,990عدد یدي 14

4968.2616,131,780بنزو آلفا پیرن15

2754.598,964,270ترکیب اسیدهاي چرب 16

1212.023,945,060آهن17

1212.023,945,060مس18

1212.023,945,060سرب19

1542.575,019,210آرسنیك20

(GCروش)2153.597,011,270روغن معدنی21

80.13253,890بسته بندي22

110.18351,540نشانه گذاري 23

223237.2072,651,600 مجموع

روغن پالم استئارين پالايش شده نهايی    :نام فرآورده    
22369: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 22369: كد فرآورده  - ( 8631-2استاندارد ملی  )

Page 15 of 45



روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 
ملاحظات

50.09175,770وضع ظاهري 1

50.09175,770مزه و بو 2

440.731,425,690عدد پراکسید 3

711.192,324,070آنیزیدین

250.42820,260 درجه سلیسیوس40ضریب شکست در  4

250.42820,260 درجه سلیسیوس25ضریب شکست در 

881.472,870,910عدد صابونی 5

440.731,425,690 درجه سلیسیوس105رطوبت و مواد فرار در  6

440.731,425,690اسیدیته 7

330.551,074,150ناخالصی هاي نا محلول 8

881.472,870,910باقی مانده صابون 9

881.472,870,910مواد غیر قابل صابونی شده 10

170.28546,840 درجه سلیسیوس20 درجه سلیسیوس نسبت به آب در 20چگالی در 11

170.28546,840 درجه سلیسیوس20 درجه سلیسیوس نسبت به آب در 25چگالی در 

2754.598,964,270اسیدچرب ترانس/ ترکیب اسیدهاي چرب12

1212.023,945,060آهن 13
1212.023,945,060مس 14

1212.023,945,060سرب 15

1542.575,019,210آرسنیك 16

380.641,249,920رنگ لاویباند17

1652.755,370,750باقیمانده حلال18

4968.2616,131,780بنزوآلفاپیرن/ مجموع هیدروکربن هاي حلقوي19

1873.126,093,360روغن معدنی20

330.551,074,150آزمون سرما21

1101.833,573,990عدد یدي 22

3305.5010,741,500آنتی اکسیدان ها 23

ارزیابی حسی50.901,757,700طعم دهنده

80.13253,890بسته بندي  24

110.18351,540نشانه گذاري 25

277147.0091,791,000 مجموع

روغن آفتابگردان  :نام فرآورده    
20165: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 20165: كد فرآورده  - ( 1300استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770(مزه و بو)طعم  1

440.731,425,690اسیدیته 2

103C440.731,425,690°رطوبت و مواد فرار در 3

4
/ مجموع اسیدهاي چرب ترانس / لوریك اسید / لینولیك اسید / لینو لنیك اسید   

اروسیك اسید/ مجموع اسیدهاي چرب اشباع 
275

4.59
8,964,270

1652.755,370,750مقاومت 5

881.472,870,910باقیمانده صابون 6

1212.023,945,060آهن 7

1212.023,945,060مس 8

1212.023,945,060سرب 9

1542.575,019,210آرسنیك 10

1212.023,945,060نیکل 11

881.472,870,910مواد غیر قابل صابونی 12

330.551,074,150ناخالصی هاي نامحلول 13

(GCروش)2153.597,011,270روغن معدنی14

80.13253,890بسته بندي15

440.731,425,690عدد پراکسید 16

4968.2616,131,780بنزو آلفا پیرن 17

110.18351,540نشانه گذاري 18

215535.9270,151,760 مجموع

روغن خوراكی مصرف خانوار   :نام فرآورده    
20170: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 20170: كد فرآورده  - ( 9131استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770مزه و بو 1

440.731,425,690 درجه سلیسیوس103رطوبت و مواد فرار در  2

440.731,425,690اسیدهاي چرب آزاد 3

440.731,425,690عدد پراکسید 4

330.551,074,150ناخالصی هاي نامحلول 5

881.472,870,910صابون 6

 به روش لاویباند380.641,249,920رنگ 7

1101.833,573,990عدد یدي 8

881.472,870,910عدد صابونی 9

440.731,425,690نقطه ذوب لغزش 10

881.472,870,910مواد غیر قابل صابونی 11

1652.755,370,750 درجه سلیسیوس110در  (رنسیمت)پایداري 12

1101.833,573,990(SFC)محتواي چربی جامد  13

3305.5010,741,500آنتی اکسیدان ها14

1212.023,945,060آهن 15

1212.023,945,060مس16

1212.023,945,060سرب17

1542.575,019,210آرسنیك18

1212.023,945,060نیکل19

1652.755,370,750باقیمانده حلال 20

(GC روش )1652.755,370,750بنزن 21

2153.597,011,270روغن معدنی22

80.13253,890بسته بندي  23

110.18351,540نشانه گذاري 24

243440.5779,233,210 مجموع

روغن جانشين كره كاكائو  :نام فرآورده    
20172: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 20172: كد فرآورده  - ( 10273استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770وضع ظاهري 1

440.731,425,690 درجه سلیسیوس103رطوبت ومواد فرار در  2

330.551,074,150(هر ماده اي غیر از اسید چرب)ناخالصی 3

440.731,425,690اسیدیته 4

440.731,425,690پراکسید 5

661.102,148,300فسفر 6

1051.753,417,750گوگرد 7

250.42820,260نمایه شکست8

1101.833,573,990عدد یدي 9

881.472,870,910مواد غیر قابل صابونی 10

2754.598,964,270اسید اروسیك 11

1542.575,019,210آرسنیك12

1212.023,945,060سرب13

1212.023,945,060آهن14

1212.023,945,060مس15

1212.023,945,060قلع 16

80.13253,890بسته بندي17

110.18351,540نشانه گذاري 18

149724.9548,727,350 مجموع

روغن سبزه  :نام فرآورده    
20174: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 20174: كد فرآورده  - ( 7512استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

440.731,425,690عدد اسیدي 1

440.731,425,690پراکسید 2

(GCروش)2153.597,011,270روغن معدنی3

1212.023,945,060سرب 4

1542.575,019,210آرسنیك5

2754.598,964,270ترکیب اسیدهاي چرب6

110.18351,540نشانه گذاري 8

PAHs4968.2616,131,780/بنزوپیرن  9

1652.755,370,750باقیمانده هگزان 10

4968.2616,131,780باقیمانده آفت کش ها

(GCروش)1652.755,370,750بنزن 11

218636.4371,147,790 مجموع

روغن خام كنجد   :نام فرآورده    
20534: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 20534: كد فرآورده  - ( 8636استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

440.731,425,690اسیدهاي چرب آزاد2

2754.598,964,270ترکیب اسیدهاي چرب8

1212.023,945,060سرب 11

1542.575,019,210آرسنیك12

1652.755,370,750باقیمانده هگزان 13

170.28546,840چگالی نسبی 17

(GC روش ) 2153.597,011,270روغن معدنی19

21 PAHs4968.2716,144,800

110.18351,540نشانه گذاري 22

440.731,425,690عدد پراکسید 23

154225.7150,205,120 مجموع

(با اولئيك اسيد معمولی)روغن خام آفتابگردان :نام فرآورده    
20541: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 20541: كد فرآورده  - ( 10086استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

134422.4043,747,200ارزیابی حسی1

440.731,425,690عدد اسیدي 2

440.731,425,690عدد پراکسید 3

440.731,425,690رطوبت و مواد فرار 4

330.551,074,150ناخالصی هاي نامحلول 5

881.472,870,910صابون 6

1212.023,945,060مس7

1212.023,945,060سرب8

1542.575,019,210آرسنیك9

1212.023,945,060آهن10

2203.677,167,510ترکیب استرولی و مقدار کل استرول11

3305.5010,741,500ترکیبات توکوفرولی و توکوتري انولی12

2754.598,964,270مجموع اسیدهاي چرب ترانس/ ترکیب اسیدهاي چرب 13

80.13253,890بسته بندي  14

110.18351,540نشانه گذاري 20

1652.755,370,750مجموع استیرن ها  21

PAHs4968.2616,131,780/بنزوپیرن  22

4968.2616,131,780باقیمانده آفت کش ها23

HPLCبه روش 2974.959,667,350زیرالنون24

HPLCبه روش 4367.2714,198,310فومانیسین25

1652.755,370,750باقیمانده حلال 26

2153.957,714,350روغن معدنی27

1051.753,417,750سولفور 28

533389.25174,305,250 مجموع

روغن هاي خوراكی تهيه شده به روش پرس سرد :نام فرآورده    
20543: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 20543: كد فرآورده  - ( 13392استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770مزه و بو 1
440.731,425,690پراکسید2
440.731,425,690عدد اسیدي 3
440.731,425,690رطوبت 4
1212.023,945,060سرب 5
1542.575,019,210آرسنیك6
(GCروش  ) 1652.755,370,750بنزن7
1652.755,370,750باقیمانده هگزان 8
(GCروش  ) 2153.597,011,270روغن معدنی9
PAHs4968.2616,131,780/بنزوپیرن  10
4968.2616,131,780باقیمانده آفت کش ها11
2754.598,964,270ترکیب اسیدهاي چرب12
110.18351,540نشانه گذاري 13

223637.2572,749,250 مجموع

روغن خام نارگيل  :نام فرآورده    
20546: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 20546: كد فرآورده  - ( 8635استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

711.192,324,070عدد آنیزیدین 1

440.731,425,690عدد پراکسید 2

1101.833,573,990عدد یدي 3

(GCروش)2153.597,011,270روغن معدنی4

PAHs4968.2616,131,780/بنزوپیرن  5

1652.755,370,750باقیمانده حلال بر اساس هگزان 6

1212.023,945,060آهن7

1212.023,945,060مس8

1212.023,945,060سرب9

1542.575,019,210 آرسنیك10

2754.598,964,270ترکیب اسیدهاي چرب 11

110.18351,540نشانه گذاري 12

190531.7562,007,750 مجموع

RBDروغن هسته پالم    :نام فرآورده    
22071: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 22071: كد فرآورده  - ( 8637-1استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770مزه وبو 1

440.731,425,690اسیدیته 2

440.731,425,690 درجه سلیسیوس105رطوبت و مواد فرار در دماي  3

250.42820,260نمایه شکست4

881.472,870,910عدد صابونی 5

881.472,870,910مواد غیر قابل صابونی 6

1101.833,573,990عدد یدي 7

(GCروش  ) 2153.597,011,270روغن معدنی8

1212.023,945,060 آهن9

1212.023,945,060مس  10

1212.023,945,060سرب11

1542.575,019,210آرسنیك12

2754.598,964,270ترکیب اسیدهاي چرب 13

440.731,425,690نقطه لغزش 14

80.13253,890بافت 15

881.472,870,910باقیمانده صابون 16

170.28546,840چگالی نسبی17

711.192,324,070عدد آنیسیدین 18

440.731,425,690عدد پراکسید 19

330.551,074,150ناخالصی هاي نا محلول 20

4968.2616,131,780بنرو آلفا پیرن 21

80.13253,890بسته بندي22

110.18351,540نشانه گذاري 23

223237.2072,651,600 مجموع

روغن هسته پالم پالايش نهايی شده   :نام فرآورده    
22369: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود : كد فرآورده  - ( 8637-2استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

2754.598,964,270ترکیب اسیدهاي چرب 1

440.731,425,690عدد پراکسید 2

440.731,425,690اسیدهاي چرب آزاد 3

2203.677,167,510براسیکا استرول 4

1051.753,417,750گوگرد 5

1212.023,945,060سرب 6

1542.575,019,210ارسنیك 7

1652.755,370,750باقیمانده حلال 8

9 PAHs4968.2616,131,780

(GC روش ) 2153.597,011,270روغن معدنی10

4968.2616,131,780مانده آفت کش ها 11

110.18351,540نشانه گذاري 12

234639.1076,362,300 مجموع

روغن كلزا خام  :نام فرآورده    
20588: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 20588: كد فرآورده  - ( 4935-1استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770مزه وبو 1

50.09175,770وضع ظاهري 2

105C440.731,425,690°رطوبت و مواد فرار در 3

440.731,425,690اسیدیته 4

440.731,425,690عدد پراکسید 5

330.551,074,150ناخالصی نا محلول 6

2754.598,964,270ترکیب اسیدهاي چرب 7

2203.677,167,510ترکیب استرولی8

1212.023,945,060آهن 9

1212.023,945,060مس10

1212.023,945,060 سرب11

1542.575,019,210آرسنیك 12

13 PAHs4968.2616,131,780

881.472,870,910باقیمانده صابون 14

881.472,870,910مواد غیر قابل صابونی 15

3305.5010,741,500آنتی اکسیدان ها 16

(GC روش ) 2153.597,011,270روغن معدنی17

1652.755,370,750باقیمانده حلال18

آزمون حسی50.09175,770طعم دهنده 19

80.13253,890بسته بندي20

110.18351,540نشانه گذاري 21

259543.2584,467,250 مجموع

 روغن گلرنگ با اسيد اولئيك بالا687:701نام فرآورد   
20590: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 20590: كد فرآورده  - ( 2010استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770مزه وبو 1

50.09175,770بافت 2

440.731,425,690اسیدیته 3

440.731,425,690عدد پراکسید 4

711.192,324,070عدد آنیسیدین5

330.551,074,150ناخالصی نامحلول 6

881.472,870,910باقیمانده صابون 7

170.28546,840چگالی نسبی 8

250.42820,260نمایه شکست9

881.472,870,910عدد صابونی 10

1101.833,573,990عدد یدي 11

881.472,870,910مواد غیر قابل صابونی شدن 12

440.731,425,690 درجه سلیسیوس105رطوبت و مواد فرار در دماي  13

440.731,425,690نقطه لغزش 14

(GC روش ) 2153.597,011,270روغن معدنی15

1212.023,945,060آهن16

1212.023,945,060مس  17

1212.023,945,060 سرب18

1542.575,019,210 آرسنیك19

2754.598,964,270ترکیب اسیدهاي چرب 20

80.13253,890بسته بندي  21

110.18351,540نشانه گذاري 22

4968.2616,131,780بنزوآلفاپیرن 23

223037.1672,573,480 مجموع

روغن پالم پالايش نهايی شده :نام فرآورده    
22369: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 22369: كد فرآورده  - ( 4467-2استاندارد ملی )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770مزه وبو 1

440.731,425,690اسیدیته 2

440.731,425,690عدد پراکسید 3

440.731,425,690 درجه سیلسیوس105رطوبت و مواد فرار در  4

330.551,074,150ناخالصی هاي نامحلول 5

(GC روش ) 2153.597,011,270روغن معدنی6

1212.023,945,060آهن7

1212.023,945,060مس 8

1212.023,945,060سرب9

1542.575,019,210آرسنیك10

2754.598,964,270ترکیب اسیدهاي چرب 11

1101.833,573,990عدد یدي 12

881.472,870,910عدد صابونی 13

440.731,425,690نقطه لغزش 14

881.472,870,910مواد غیر قابل صابونی 15

80.13253,890بافت 16

170.28546,840چگالی نسبی 17

250.42820,260نمایه شکست 18

711.192,324,070عدد آنیزیدین 19

881.472,870,910باقیمانده صابون 20

80.13253,890بسته بندي21

110.18351,540نشانه گذاري 22

4968.2616,131,780بنرو آلفا پیرن  23

223237.2072,651,600 مجموع

روغن پالم اوليين پالايش شده نهايی  :نام فرآورده    
22370: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 22370: كد فرآورده  - ( 4466-2استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770مزه وبو 1

440.731,425,690 درجه سلیسیوس105C°رطوبت و مواد فرار در 2

440.731,425,690اسیدهاي چرب آزاد 3

440.731,425,690پراکسید 4

2754.598,964,270ترکیب اسیدهاي چرب 5

1212.023,945,060آهن 6

1212.023,945,060مس 7

1212.023,945,060سرب8

1542.575,019,210آرسنیك 9

(GC روش ) 2153.597,011,270روغن معدنی 10

3305.5010,741,500آنتی اکسیدان ها 11

80.13253,890بسته بندي 12

110.18351,540نشانه گذاري 13

2203.677,167,510ترکیب استرول ها14

80.13253,890بافت 15

16 PAHs4968.2616,131,780

(GC روش ) 1652.755,370,750بنزن 17

1652.755,370,750باقیمانده حلال18

4968.2516,112,250باقیمانده آفت کش ها19

330.551,074,150ناخالصی نامحلول 20

881.472,870,910صابون 21

1101.833,573,990آزمون بودیون 22

1051.753,417,750آزمون بلیه 23

338056.31109,973,430 مجموع

روغن كنجد پالايش شده :نام فرآورده    
20616: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 20616: كد فرآورده  - ( 1752استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

2754.598,964,270اسید چرب ترانس/ ترکیب اسیدهاي چرب1

2203.677,167,510گلیسرول منو پالمیتات-2 / اریترودیول و یووائول  / ترکیبات استرول 2

3976.6112,909,330گلیسرول منو پالمیتات-3 2

2864.779,315,810اتیل استرهاي اسید چرب/ واکس/ موم  4

5 ECN422754.598,964,270

2203.677,167,510استیگما استا دي ان 6

881.472,870,910مواد غیر قابل صابونی 7

134422.4043,747,200ارزیابی حسی

440.731,425,690اسیدیته آزاد 11

440.731,425,690عدد پراکسید 12

520.861,679,580ضریب خاموشی در فرابنفش 13

330.551,074,150ناخالصی نامحلول در پترولیوم سبك 14

1212.023,945,060آهن 15

1212.023,945,060مس 15

1212.023,945,060سرب 16

1542.575,019,210ارسنیك 17

1652.755,370,750مجموع و هریك از حلال هاي هالوژنه 18

4968.2616,131,780(PAHs)هیدروکربن هاي آروماتیك 19

80.13253,890بسته بندي 20

110.18351,540نشانه گذاري 21

440.731,425,690رطوبت و مواد فرار 22

452075.32147,099,960 مجموع

روغن زيتون  :نام فرآورده    
21786: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 21786: كد فرآورده  - ( 1446استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770مزه و بو 1

50.09175,770وضعیت ظاهري 2

440.731,425,690 درجه سلسیوس103رطوبت مواد فرار در دماي  3

440.731,425,690اسیدیته  4

440.731,425,690عدد پراکسید  5

(GCبه روش  )2153.597,011,270روغن معدنی6

7 PAHs4968.2616,131,780

4968.2616,131,780باقیمانده آفت کش ها8

80.13253,890بسته بندي 9

110.18351,540نشانه گذاري 10

1212.023,945,060آهن 11

1212.023,945,060مس 12

1212.023,945,060سرب 13

1542.575,019,210آرسنیك 14

188631.4261,363,260 مجموع

روغن هاي خوراكی حاوي عصاره طبيعی  :نام فرآورده    
21978: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 21978: كد فرآورده  - ( 14766استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

1101.833,573,990عدد یدي 1

2754.598,964,270ترکیب اسیدهاي چرب2

711.192,324,070عدد آنیسیدین 3

440.731,425,690عدد پراکسید 4

1212.023,945,060آهن 5

1212.023,945,060مس 6

1212.023,945,060سرب 7

1542.575,019,210ارسنیك 8

1652.755,370,750باقی مانده حلال بر اساس هگزان 9

10 PAHs4968.2616,131,780

GC2153.597,011,270روغن معدنی به روش 11

110.18351,540مشخصات محموله12

189431.5761,656,210 مجموع

RBDروغن پالم   :نام فرآورده    
22053: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 22053: كد فرآورده  - ( 4467-1استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

2754.598,964,270ترکیب اسیدهاي چرب1

2 PAHs4968.2616,131,780

1652.755,370,750باقیمانده حلال 3

1542.575,019,210آرسنیك 4

1212.023,945,060سرب 5

(GC روش ) 2153.597,011,270روغن معدنی 6

4968.2616,131,780باقیمانده آفت کش ها7

110.18351,540نشانه گذاري 8

193432.2262,925,660 مجموع

روغن خام سويا  :نام فرآورده    
22054: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 22054: كد فرآورده  - ( 14348استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

1101.833,573,990(به روش ویجس)عدد یدي  1

2754.598,964,270ترکیب اسیدهاي چرب2

غلط املایی711.192,324,070عدد آنیسیدین 3

440.731,425,690عدد پراکسید 4

1212.023,945,060آهن 5

1212.023,945,060مس 6

1212.023,945,060سرب 7

1542.575,019,210ارسنیك 8

1652.755,370,750باقیمانده حلال براساس هگزان 9

10 PAHs4968.2616,131,780

GC به روش 2153.597,011,270روغن معدنی11

110.18351,540مشخصات محموله12

190531.7562,007,750 مجموع

RBDروغن پالم اولئين  :نام فرآورده    
22055: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 22055: كد فرآورده  - ( 4466-1استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770رنگ 1

50.09175,770طعم و بو 2

80.13253,890بافت و شکل ظاهري 3

440.731,425,690رطوبت 4

500.831,620,990چربی 5

1101.833,573,990قند کل بر حسب ساکاروز 6

6/25991.653,222,450پروتئین با ضریب  7

661.102,148,300فیبر 8

440.731,425,690خاکستر کل 9

831.382,695,140اسیدیته چربی استخراجی 10

831.382,695,140عدد پراکسید چربی استخراجی 11

3305.5010,741,500آفلاتوکسین توتال / B1آفلاتوکسین  12

80.13253,890بسته بندي 13

110.18351,540نشانه گذاري 14

94515.7530,759,750 مجموع

كره پسته    :نام فرآورده    
11411: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 11411: كد فرآورده  - ( 5691استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770رنگ 1

50.09175,770طعم و بو 2

80.13253,890باقت و شکل ظاهري 3

80.13253,890ابعاد بادام زمینی خرد شده بو داده شده در بافت کره بادام زمینی 4

440.731,425,690رطوبت 5

500.831,620,990چربی 6

1101.833,573,990قند کل بر حسب ساکاروز  7

831.382,695,140اسیدیته چربی استخراجی 8

831.382,695,140پراکسید 9

3305.5010,741,500 مجموع آفلاتوکسین10

80.13253,890بسته بندي 11

110.18351,540نشانه گذاري 12

711.192,324,070شمارش کلی میکروارگانیسمها13

شناسایی751.252,441,250اشرشیا کلی 14

991.653,222,450MPNکلیفرم ها 15

711.192,324,070کپك16

شناسایی1762.945,741,820سالمونلا 17

440.731,432,200خاکسترکل18

50.08162,750ناپذیرفتنی ها19

2754.588,951,250ترکیب اسیدهاي چرب 20

شناسایی1492.484,843,440استافیلوکوکوس اورئوس کواگولاز مثبت 21

550.921,796,760نمك 22

176529.4257,457,260 مجموع

كره بادام زمينی    :نام فرآورده    
11410: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 11410: كد فرآورده  - ( 5690استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.09175,770بو1

80.13253,890درجه بندي2

80.13253,890آفات انباري زنده 3

80.13253,890آفت زدگی 4

80.13253,890دانه شکسته 5

80.13253,890دانه گرما زده 6

80.13253,890مواد خارجی 7

440.731,425,690رطوبت 8

500.831,620,990چربی بر اساس ماده خشك 9

4968.2616,131,780باقیمانده آفت کش ها 10

80.13253,890بسته بندي 11

110.18351,540نشانه گذاري 12

66011.0021,483,000 مجموع

دانه روغن آفتاب گردان : نام فرآورده    
22317: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 22317: كد فرآورده  - ( 264استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

80.13253,890بافت 1

50.09175,770(بو و مزه )طعم 2

ظاهري80.13253,890رنگ 3

330.551,074,150نقطه ذوب 4

5
/ اسید چرب ترانس / اسید چرب لوریك / اسیدچرب لینولئیك /اسید چرب لینولنیك

2754.598,964,270مجموع اسیدهاي چرب اشباع

711.192,324,070آنیزیدین 6

440.731,425,690پراکسید 7

440.731,425,690اسیدهاي چرب آزاد  8

1212.023,945,060نیکل 9

1212.023,945,060آهن 10

1212.023,945,060مس 11

550.921,796,760نمك خوراکی 12

1212.023,945,060سرب 13

1542.575,019,210ارسنیك 14

GCبه روش 2153.597,011,270روغن معدنی 15

80.13253,890بسته بندي 16

110.18351,540نشانه گذاري 17

سوکسله500.831,620,990روغن و چربی  18

4968.2616,131,780بنزوآلفاپیرن  19

1652.755,370,750(سوربیك اسید و نمك هاي سدیم، پتاسیم و کلسیم آن)نگهدارنده  20

711.192,324,070شمارش کلی میکروارگانیسمها21

991.653,222,450MPکلیفرم 22 N

شناسایی751.252,441,250اشرشیا کلی 23

شناسایی1492.484,843,440استافیلوکوکوس اورئوس کواگولاز مثبت 24

711.192,324,070کپك25

711.192,324,070مخمر26

80.13253,890بسته بندي 27

1101.833,573,990میزان چربی جامد 28

278246.3690,541,080 مجموع

(مارگارين)كره گياهی  : نام فرآورده    
22028: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 22028: كد فرآورده  - ( 143استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

80.13253,890آفات انباري زنده 1
50.09175,770بو و رنگ2
80.13253,890درجه بندي3
سوکسله500.831,620,990حداقل روغن، در دانه خشك4
80.13253,890دانه هاي آفت زده 5
80.13253,890دانه هاي شکسته 6
80.13253,890دانه هاي گرما زده و کهنه 6
80.13253,890دانه هاي نارس و چروکیده 7
440.731,425,690رطوبت 8
80.13253,890مواد خارجی 9
80.13253,890بسته بندي10
110.18351,540نشانه گذاري11
4968.2616,131,780باقیمانده سموم دفع آفات نباتی12

66811.1321,736,890 مجموع

روغن دانه كرچك: نام فرآورده    
22209: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 22209: كد فرآورده  - ( 758استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

80.13253,890مزه و بو1

80.13253,890رنگ2

440.731,425,690اسیدیته3

440.731,425,690پراکسید4

1652.755,370,750باقیمانده هگزان 5

2153.597,011,270روغن معدنی6

881.472,870,910مواد غیر قابل صابونی شدن7

80.13253,890بسته بندي8

110.18351,540نشانه گذاري9

1212.023,945,060آهن 10

1212.023,945,060مس11

1542.575,019,210ارسنیك 12

1212.023,945,060سرب13

PAHs4968.2716,144,800/بنزوپیرن  14

440.731,432,200 درجه103رطوبت و موادفرار در15

2754.588,951,250ترکیب اسیدهاي چرب16

1212.023,945,060ترکیب تري آسیل گلیسیرول 17

2203.677,167,510کلسترول/ براسیکااسترول/ترکیب استرولی18

226437.7473,712,730 مجموع

كره كاكائو: نام فرآورده    
20601: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 20601: كد فرآورده  - ( 609استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

سوکسله500.831,620,990(مینارین)روغن  1

440.731,425,690پراکسید 2

50.09175,770(بو و مزه)طعم  3

2754.598,964,270ترکیب اسیدهاي چرب4

1212.023,945,060آهن 5

1212.023,945,060مس 6

1212.023,945,060سرب 7

1542.575,019,210ارسنیك 8

711.192,324,070شمارش کلی میکروارگانیسمها9

991.653,222,450MPکلی فرم 10 N

شناسایی751.252,441,250اشرشیا کلی 11

شناسایی1492.484,843,440استافیلوکوکهاي کواگولازمبت 12
711.192,324,070کپك13
711.192,324,070مخمر14
80.13253,890بسته بندي 15
110.18351,540نشانه گذاري16
80.13253,890بافت 17
711.192,324,070عدد آنیزیدین 18
440.731,425,690اسیدیته 19
50.09175,770رنگ 20
1542.564,999,680ساکاروز 21
550.921,796,760نمك خوراکی 22
1212.023,945,060نیکل 23
4968.2616,131,780بنزوآلفاپیرن 24
(GCروش)2153.597,011,270روغن معدنی25

261743.6285,189,860 مجموع

مينارين: نام فرآورده    
21374: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 21374: كد فرآورده  - ( 10500استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.08162,750وضعیت ظاهري1

330.551,074,150حلالیت2

170.28553,350دانسیته 3

440.731,432,200باقیمانده پس از تبخیر 4

440.731,432,200واکنش 5

6  2133.556,933,150 میلی متر جیوه760دامنه جوش در فشار 

7  1652.755,370,750(مجموع بنزن و تولوئن)هیدروکربن هاي اروماتیك

140.23455,700اندیس برم 8

300.50976,500رنگ(SAY BOLT اشل) 9

10  2153.586,998,250(مرکاپتان)دکتر تست

11  80.13260,400 درجه سانتی گراد در سه ساعت50خوردگی نوار مس در 

1051.753,417,750گوگرد 12

80.13260,400بسته بندي 13

110.18358,050نشانه گذاري14

1212.023,938,550فلزات سنگین بر حسب سرب 15

99516.5832,387,250 مجموع

هگزان: نام فرآورده    
14067: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 14067: كد فرآورده  - ( 5318استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.08162,750مزه و بو 1

2  440.731,432,200 درجه سانتی گراد105رطوبت و مواد فرار در 

330.551,074,150ناخالصی نامحلول 3

440.731,432,200اسیدیته 4

440.731,432,200عدد پراکسید 5

2754.588,951,250ترکیب اسیدهاي چرب6

2203.677,161,000ترکیب استرولی7

3305.5010,741,500ترکیب توکوفرول ها و توکوتري انول ها8

1542.575,012,700آرسنیك 9

1212.023,938,550سرب 10

2153.586,998,250روغن معدنی11

1652.755,370,750باقیمانده حلال12

PAHs4968.2716,144,800/بنزوپیرن  13

1212.023,938,550مس 14

1212.023,938,550آهن 15

80.13260,400بسته بندي  16

110.18358,050نشانه گذاري 17

240740.1278,347,850 مجموع

ويژگيها و روشهاي آزمون- روغن خام پسته - روغنها و چربيهاي خوراكی    :نام فرآورده    
22210: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 22210: كد فرآورده  - ( 6655استاندارد ملی  )
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روغن ها و چربی ها-  تعرفه 

نام آزمونردیف
زمان موثر 

(دقیقه)آزمون

ساعت موثر 

آزمون

هزینه آزمون بر اساس نرخ 

ساعت کار کارشناسی 

 ریال1،953،000ابلاغی

ملاحظات

50.08162,750رنگ 1

50.08162,750بو و مزه 2

3  80.13260,400شکسته- حد قابل قبول تکه هاي نامنطبق 

4  80.13260,400برشته- حد قابل قبول تکه هاي نامنطبق 

5  80.13260,400سوخته- حد قابل قبول تکه هاي نامنطبق 

6  80.13260,400سوختگی شدید- حد قابل قبول تکه هاي نامنطبق 

7  80.13260,400سبز- حد قابل قبول تکه هاي نامنطبق 

8  80.13260,400معیوب- حد قابل قبول تکه هاي نامنطبق 

80.13260,400حد قابل قبول مجموع تکه هاي نا همگن 9

80.13260,400حد قابل قبول مجموع تکه هاي شکسته، برشته و ناهمگن 10

50.08162,750ناپذیرفتنی 11

440.731,432,200رطوبت 12

440.731,432,200خاکسترکل 13

550.921,790,250خاکستر نامحلول در اسید 14

500.831,627,500روغن جذب شده 15

440.731,432,200اسیدیته روغن استخراجی 16

831.382,701,650پراکسید روغن استخراجی 17

1322.204,296,600مواد قطبی در روغن استخراجی 18

1652.755,370,750آکریل آمید 19

550.921,790,250نمك 20

21
  فقط در فرآورده هاي ترش مزه طبق اظهار مانند)اسیدیته آبی برحسب اسید استیك   

440.731,432,200(سرکه نمکی باید آزمون شود

3305.5010,741,500مایکوتوکسین22

711.182,311,050شمارش کلی میکروارگانیسم ها 23

751.252,441,250اشرشیا کلی 24

881.472,864,400شمارش اسپور کلستریدیوم هاي احیاء کننده سولفیت25

80.13260,400بسته بندي26

661.102,148,300آنتروباکتریاسه 27

1492.484,849,950باسیلوسرئوس 28

1492.484,849,950استافیلوکوکوس کواگولاز مثبت 29

110.18358,050نشانه گذاري30

1762.945,741,820سالمونلا31

711.182,311,050کپك و مخمر32

198933.1664,754,970 مجموع

چيپس برگه و چيپس خلالی سيب زمينی سرخ شده در روغن  :نام فرآورده    
22156: كد فرآورده 

عنوان ويژگی متمايز در 

:صورت وجود 22156: كد فرآورده  - ( 3764استاندارد ملی  )

Page 45 of 45


